
 
 

 
ประกาศองค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาผู้อำนวยการ 
องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย (ทดแทนตำแหน่งที่ว่างลง) 

________________ 

ตามประกาศองค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการสรรหาผู้อำนวยการ องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย ฉบับลง
วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งศาสตราจารย์บัณฑิต เอ้ืออาภรณ์  เป็นกรรมการ นั้น เนื่องจาก 
ศาสตราจารย์บัณฑิต เอ้ืออาภรณ์ ได้ขอลาออกจากการปฏิบัติหน้าที่กรรมการสรรหาผู้อำนวยการองค์การ
กระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๘ ทำให้ตำแหน่ง
กรรมการสรรหาผู้อำนวยการองค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทยว่างลง 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๗ แห่งข้อบังคับองค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะ     
แห่งประเทศไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์ วิธีการรับสมัคร และการสรรหาผู้อำนวยการองค์การกระจายเสียงและ       
แพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติคณะกรรมการนโยบาย ครั้งที่ ๑๑/๒๕๖๘         
วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งนายณรงค์ ศิริเลิศวรกุล เป็นกรรมการสรรหาผู้อำนวยการองค์การกระจาย
เสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย แทนตำแหน่งที่ว่างลง 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ประกาศ ณ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๘ 

 
(นายโกมาตร จึงเสถียรทรัพย์) 

ประธานกรรมการนโยบาย 
องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย 

 

 


